
LETNÍ ZÁBAVA
PRO CELOU RODINU

Užijte si léto s rodinou!

B O O K S  F O R  J O Y  -  K N I H Y  P R O  R A D O S T

www.booksforjoy.cz

http://www.booksforjoy.cz/


L E T N Í  T I T U L Y
Do vyprodání zásob se slevou!

www.booksforjoy.cz

S P O L E Č N É  L É T O

Zabavit děti během léta může být občas náročné. 

Co takhle posílit rodinné pouto aktivitami, které zabaví
celou rodinu? Užijete si tak kvalitní čas s rodinou a vytvoříte
si společně nezapomenutelné léto, ještě než se opět vrátíte
do práce a do školy.

Inspirujte se - tyto zábavné letní aktivity se budou líbit
malým i velkým �

https://www.booksforjoy.cz/prazdninyholidays/
http://www.booksforjoy.cz/


Inspirace na léto

4

6

8

10

12

13

14

15

18

U vody

Piknik

Kempování

Zahrada

Čtenářská výzva

Pracovní listy

Plánovač

Poznámky

Tipy na letní tituly

www.booksforjoy.cz

http://www.booksforjoy.cz/


Existuje lepší způsob, jak se v horkém letním dni zchladit, než
vyrazit k vodě? 

Proč z toho ale neudělat velkou událost, místo toho abyste jen
"šli k vodě"? 

Udělejte si ji nezapomenutelnou tím, že jí dáte smysl, protože si
tam užije celá vaše rodina!

-4-

Užijte si rodinný den u vody

0 1



Postavte dohromady velký hrad
z písku a vyfoťte se u něj.

-5-

HRAD Z PÍSKU

Zahrajte si společně hry jako je
volejbal, fotbal nebo třeba na
schovávanou, místo abyste jen
leželi a opalovali se.

AKTIVITY

Pokud je to možné, tak s sebou
vezměte rodinného mazlíčka a
užijte si s ním jeho poprvé u
vody, na které budete moci
všichni po letech vzpomínat.

MAZLÍČEK



Klidný odpočinkový den s piknikem v parku či kdekoliv jinde
venku je ideální způsob, jak strávit čas s dětmi a zároveň si užívat
krásy přírody. 

Několik hodin mimo dosah televize a dalších technologií je
přesně to, co potřebujete pro letní zábavu s dětmi!

-6-

Vyrazte do přírody na piknik

0 2



Zahrajte si s dětmi frisbee nebo
badminton místo toho, abyste
jen pozorovali, jak hrají spolu.

-7-

POHYB

Vezměte fotoaparát a pořiďte
úchvatné rodinné fotografie v
přírodě.

FOCENÍ

Připravte si s sebou společně
jídlo, které se bude venku
dobře jíst - například ovoce či
zeleninu nakrájené na kousky,
sendviče či toasty. 

JÍDLO

Zahrajte si spolu zábavnou hru
- např. Pictionary, při které
kreslíte obrázek a ostatní musí
uhodnout, o co se jedná.

HRY

https://www.wikihow.com/Play-Pictionary


Užijete si společnost svých dětí v neznámém prostředí a ještě se
přitom dozvíte pár věcí o nich a jejich schopnostech (a stejně tak
i o sobě)! 

Kempování vám a vašim dětem také poskytne příležitost užít si
společně mnoho netradičních aktivit.

-8-

Vydejte se kempovat

0 3



bývá výzva i pro dospělé :)

-9-

STAVĚNÍ STANU

a rozdělávání ohně.

SBÍRÁNÍ DŘEVA

špekáčků, brambor nebo
marshmallownů.

OPÉKÁNÍ

příběhů večer při posezení u
táboráku.

VYPRÁVĚNÍ



Jestli jste nezačali již na jaře, tak můžete s dětmi strávit několik
letních dnů sázením květin, ovoce a zeleniny. 

Na společně strávený čas pak rádi zavzpomínáte a budete na ně
hrdí i v následujících měsících a letech! 

Navíc pokud se vám podaří vidět plody své práce (a to doslova),
budete mít s dětmi určitě radost a ovoce či zeleninu si o to víc
vychutnáte. 

-10-

Vypěstujte něco na zahradě

0 4



Vydejte se na nákupy
personalizovaných
zahradnických doplňků, jako
jsou barevné rukavice, slaměné
klobouky s nápisy či vzorované
holínky.

Pokud jsou vaše děti malé,
můžete najít i zahradní nářadí v
dětské velikosti, jako jsou lopaty
a hrábě, aby to byla ještě větší
zábava.

-11-

NÁKUPY

Poté, co s dětmi dokončíte vše
v zahradě, umístěte do ní na
památku plochý kámen, na
který něco společně napíšete
nebo vyberte jinou zahradní
ozdobu.

OZDOBA



-12-

Letní čtenářská výzva

Ke stažení ve formátu pdf na blogu.

0 5

https://www.booksforjoy.cz/user/documents/upload/Usborne_Summer_Reading_Challenge.pdf


Letní pracovní listy

Ke stažení ve formátu pdf na blogu.

-13-

0 6

https://www.booksforjoy.cz/user/documents/upload/Summer_Activity_Booklet_Usborne_2024.pdf


č. Po Út St Čt Pá So NeAktivity

POZNÁMKY CHECKL IST

07

Letní plánovač

-14-



08

Poznámky

-15-



Poznámky

-16-



Léto je ideální dobou k tomu, 
abyste s dětmi strávili víc času! 

Začněte už dnes, abyste měli na letošní léto vzpomínky,
které vám vydrží po celý život a rádi se k nim všichni

budete znovu a znovu vracet.

Užijte si léto!

B O O K S  F O R  J O Y  -  K N I H Y  P R O  R A D O S T



SPARKLY SUMMER STICKER BOOK

Z Á B A V A  P R O  D Ě T I  ( N E J E N )
N A  L E T N Í  D O V O L E N O U  ☀

Pořiďte dětem knihy, hry a aktivity se slevou 15-52% (platí do vyprodání
zásob). U části můžete využít i dopravu ZDARMA do Balíkovny.

LITTLE FIRST STICKERS SUMMER

TIPY NA LETNÍ TITULY

https://www.booksforjoy.cz/prazdninyholidays/
https://www.booksforjoy.cz/sparkly-summer-sticker-book/
https://www.booksforjoy.cz/prazdninyholidays/
https://www.booksforjoy.cz/prazdninyholidays/
https://www.booksforjoy.cz/sparkly-summer-sticker-book/


K O N T A K T

+420 776 104 559
shop@booksforjoy.cz

www.booksforjoy.cz
Facebook

Instagram

Osobní péče

Starám se o vás od první chvíle
až po odeslání balíčku a ráda
poradím s výběrem 💗

Kvalitní produkty

V nabídce jsou pro vás
nachystány pečlivě vybrané
produkty 🌟

Vlastní zkušenost

Většinu produktů máme doma
důkladně prověřenou dětmi či
námi rodiči �

https://www.booksforjoy.cz/
https://www.booksforjoy.cz/
https://www.facebook.com/BooksForJoyKnihyProRadost
https://www.instagram.com/knihykresleniuceni/

